
I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. B Femmine27/11/2022 - 15:00

1 RISSO Lucia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'20.0

2 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'24.9

2 MENONI Maria Vittoria 2013 ITA Rari Nantes Spezia 1'24.9

4 VENTURELLI MERULLA Chiar 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'25.2

5 BERRUTI Beatrice 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'25.8

6 MONCAYO VERA Ariel Desir 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'26.8

7 OTTONELLO Giorgia 2013 ITA Lavagna 90 1'28.0

8 LANATA Ginevra 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'30.7

8 TASSORA Livia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.7

10 MARTINI Linda 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'30.8

11 DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'31.8

12 BERGAMINO Matilde 2013 ITA Lavagna 90 1'31.9

13 SOLARI Martina 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'32.4

14 MEDDA PASINI Elettra 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'32.5

15 GIANI' Emma 2013 ITA Lavagna 90 1'33.2

16 DEVOTO Giulia 2013 ITA Chiavari Nuoto 1'33.4

16 MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.4

18 GANDOLFO Viktoria Eva 2014 ITA Lavagna 90 1'35.1

19 VIGNOLO Olivia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'35.5

20 BARBAGELATA Micole 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'37.7

21 XHEPNUZI Elisa 2013 ITA Rari Nantes Spezia 1'39.2

22 CIANCI Dafne 2013 ITA Rari Nantes Spezia 1'39.4

23 CATALANO Denise 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'39.9

24 SMERALDI Cecilia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.2

25 COLUCCIO Matilde 2013 ITA Lavagna 90 1'44.5

26 KAMBERI Klea 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'44.6

27 TEODOR Ioana Raluca 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'47.5

28 BIOLETTI Ambra 2013 ITA Rari Nantes Spezia 1'51.4

29 RAJOLA Sofia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'53.8

30 FERRI Irene 2014 ITA Lavagna 90 1'54.2

31 FERRANDO Agnese 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'54.4

31 SQUITIERI Sara 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'54.4

33 BATTISTINI Matilde 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'54.6
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 KHAY Yara 2014 ITA Lavagna 90 1'56.0

35 GODANI Anita 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'56.1

36 STAFA Azzurra 2013 ITA Chiavari Nuoto 1'59.0

37 BATTISTINI Gaia 2013 ITA Rari Nantes Spezia 2'00.8

38 SALVADORI Benedetta 2014 ITA Rari Nantes Spezia 2'11.7

39 RICCIARDI Federica 2014 ITA Rari Nantes Spezia 2'15.9

40 BRIZZI Viola 2014 ITA Rari Nantes Spezia 2'16.4

41 CALZOLARI Sara 2013 ITA Rari Nantes Spezia 2'22.6
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. B Femmine27/11/2022

1 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 44.7
2 TASSORA Livia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 44.9
3 OTTONELLO Giorgia 2013 ITA Lavagna 90 46.5
4 CIANCI Dafne 2013 ITA Rari Nantes Spezia 47.4
5 VENTURELLI MERULLA Chiar 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 48.1
6 MENONI Maria Vittoria 2013 ITA Rari Nantes Spezia 48.7
7 GIANI' Emma 2013 ITA Lavagna 90 48.8
8 SMERALDI Cecilia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.0
9 MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 50.8

10 GANDOLFO Viktoria Eva 2014 ITA Lavagna 90 50.9
11 BERGAMINO Matilde 2013 ITA Lavagna 90 51.3
12 MARTINI Linda 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 51.9
13 FERRANDO Agnese 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.6
14 TORRE Vittoria 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 52.7
15 FERRI Irene 2014 ITA Lavagna 90 53.5
16 CATALANO Denise 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 53.6
17 STAFA Azzurra 2013 ITA Chiavari Nuoto 53.9
18 COLUCCIO Matilde 2013 ITA Lavagna 90 54.6
19 GODANI Anita 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.8
20 TEODOR Ioana Raluca 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 56.2
21 RAJOLA Sofia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.9
22 BATTISTINI Gaia 2013 ITA Rari Nantes Spezia 1'03.3
23 BATTISTINI Matilde 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'04.1
24 KHAY Yara 2014 ITA Lavagna 90 1'04.5
25 MOGGIA Mia 2014 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.3
26 SQUITIERI Sara 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'07.0
27 RICCIARDI Federica 2014 ITA Rari Nantes Spezia 1'09.5
28 ROMANO Giulia 2013 ITA Rari Nantes Spezia 1'12.4
29 SALVADORI Benedetta 2014 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.7
30 BRIZZI Viola 2014 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.8
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Es. B Femmine27/11/2022

1 BERRUTI Beatrice 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'45.5

2 RISSO Lucia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'47.0

3 LANATA Ginevra 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'48.3

4 KAMBERI Klea 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'51.5

5 DEVOTO Giulia 2013 ITA Chiavari Nuoto 1'53.2

6 VIGNOLO Olivia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'55.5

7 DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'58.9

8 TORRE Vittoria 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'59.9

9 MEDDA PASINI Elettra 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'00.2

10 MONCAYO VERA Ariel Desir 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'01.6

11 BARBAGELATA Micole 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'02.0

12 XHEPNUZI Elisa 2013 ITA Rari Nantes Spezia 2'07.1

13 BIOLETTI Ambra 2013 ITA Rari Nantes Spezia 2'08.4

14 CALZOLARI Sara 2013 ITA Rari Nantes Spezia 2'24.5

15 ROMANO Giulia 2013 ITA Rari Nantes Spezia 2'29.8
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Es. B Femmine27/11/2022

1 Rapallo Nuoto ssd A ITA 2'34.1
LAGNO Giada 2013 ITA
BERRUTI Beatrice 2013 ITA
LANATA Ginevra 2013 ITA
RISSO Lucia 2013 ITA 2'34.1 2'34.1

2 Lavagna 90 ITA 2'49.4
OTTONELLO Giorgia 2013 ITA
GANDOLFO Viktoria Eva 2014 ITA
GIANI' Emma 2013 ITA
BERGAMINO Matilde 2013 ITA 2'49.4 2'49.4

3 Rapallo Nuoto ssd B ITA 2'53.6
MARTINI Linda 2014 ITA
KAMBERI Klea 2013 ITA
SOLARI Martina 2014 ITA
VIGNOLO Olivia 2013 ITA 2'53.6 2'53.6

4 Spazio RN Camogli ITA 2'57.4
MONCAYO VERA Ariel Desir 2014 ITA
MEDDA PASINI Elettra 2013 ITA
DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA
BARBAGELATA Micole 2013 ITA 2'57.4 2'57.4

5 Genova Nuoto My Sport ss ITA 3'01.3
TASSORA Livia 2013 ITA
MUZIO Adele 2013 ITA
TORRE Vittoria 2013 ITA
SMERALDI Cecilia 2013 ITA 3'01.3 3'01.3

6 Rari Nantes Spezia A ITA 3'01.4
MENONI Maria Vittoria 2013 ITA
CIANCI Dafne 2013 ITA
BIOLETTI Ambra 2013 ITA
XHEPNUZI Elisa 2013 ITA 3'01.4 3'01.4

7 UISP Nuoto Valdimagra ITA 3'08.7
VENTURELLI MERULLA Chiar 2013 ITA
SQUITIERI Sara 2014 ITA
TEODOR Ioana Raluca 2014 ITA
CATALANO Denise 2014 ITA 3'08.7 3'08.7

8 Rari Nantes Spezia B ITA 4'20.3
BATTISTINI Gaia 2013 ITA
SALVADORI Benedetta 2014 ITA
RICCIARDI Federica 2014 ITA
MOGGIA Mia 2014 ITA 4'20.3 4'20.3
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. B Maschi27/11/2022

1 BENINI Filippo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.6

2 VATTUONE Lucio 2012 ITA Chiavari Nuoto 1'17.8

3 ARZENO Filippo 2012 ITA Chiavari Nuoto 1'20.3

4 MONTANARI Pietro 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'21.0

5 GIUBERTONI Ettore 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'21.4

6 CARBONINI Noah 2012 ITA Lavagna 90 1'22.4

6 FONTANA Alessandro 2012 ITA Lavagna 90 1'22.4

8 ANGIOLANI Andrea 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'23.8

9 ZOLA Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'25.8

10 TANI Christian 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'29.2

11 PICERNO Filippo 2013 ITA Lavagna 90 1'29.5

12 RAGGIO Gabriele 2012 ITA Chiavari Nuoto 1'31.0

13 TOFFI Nicolo' 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'31.6

14 PANICO Davide 2013 ITA Lavagna 90 1'31.7

15 DESCALZO Pietro 2013 ITA Lavagna 90 1'32.7

16 COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'32.8

17 ALBOINO Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.7

18 MISHIL Cristian 2012 ITA Lavagna 90 1'36.5

19 MALERBA Alessandro 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.3

20 TROPIANO Christian Anton 2012 ITA Lavagna 90 1'38.6

21 PEDRONI Pietro 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'38.9

22 PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'39.6

23 BERRA Elia 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'40.4

24 GHIRARDI Leonardo 2013 ITA Lavagna 90 1'41.2

25 DIANDA Leonardo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'41.8

26 SMALDONE Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'45.0

27 ARZENO Leonardo 2013 ITA Chiavari Nuoto 1'46.0

27 CARLI Emanuele 2012 ITA Lavagna 90 1'46.0

29 CASTAGNA Niccolo' 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'48.7

30 BOBOC Pietro 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'50.5

31 FILIPELLI Samuele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'51.7

32 MALVENTI Giorgio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'52.3

33 GIACHINO Flavio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'52.9
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 BADR AGUILAR Ahmed Hossa 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'54.3

35 BRUSCHI Tomaso 2012 ITA Lavagna 90 2'01.2

36 PITTALUGA Achille 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'02.8
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. B Maschi27/11/2022

1 BENINI Filippo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 40.7
2 MONTANARI Pietro 2012 ITA Rari Nantes Spezia 44.4
3 CARBONINI Noah 2012 ITA Lavagna 90 44.6
4 VATTUONE Lucio 2012 ITA Chiavari Nuoto 44.7
5 FONTANA Alessandro 2012 ITA Lavagna 90 45.9
6 PICERNO Filippo 2013 ITA Lavagna 90 46.6
7 ALBOINO Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.1
8 PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 47.5
9 PANICO Davide 2013 ITA Lavagna 90 48.0

10 DESCALZO Pietro 2013 ITA Lavagna 90 49.3
11 MISHIL Cristian 2012 ITA Lavagna 90 50.4
12 MALERBA Alessandro 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 53.0
13 GHIRARDI Leonardo 2013 ITA Lavagna 90 54.2
14 FILIPELLI Samuele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 55.3
15 REVELLO Francesco 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 55.8
16 PAGLIACCI Mattia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.0
17 TROPIANO Christian Anton 2012 ITA Lavagna 90 56.8
18 GIACHINO Flavio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 58.7
19 CARLI Emanuele 2012 ITA Lavagna 90 58.9
19 CASTAGNA Niccolo' 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 58.9
19 PITTALUGA Achille 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.9
22 BADR AGUILAR Ahmed Hossa 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.0
23 BOBOC Pietro 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.8
24 NURCIA Ermal 2012 ITA Chiavari Nuoto 1'04.8
25 BRUSCHI Tomaso 2012 ITA Lavagna 90 1'05.9
25 SMALDONE Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.9
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Es. B Maschi27/11/2022

1 ARZENO Filippo 2012 ITA Chiavari Nuoto 1'38.8

2 ZOLA Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'46.3

3 GIUBERTONI Ettore 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'47.0

4 TOFFI Nicolo' 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'49.0

5 RAGGIO Gabriele 2012 ITA Chiavari Nuoto 1'50.0

6 COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'52.4

7 ANGIOLANI Andrea 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'54.1

7 TANI Christian 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'54.1

9 DIANDA Leonardo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'57.4

10 PEDRONI Pietro 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'58.4

11 MALVENTI Giorgio 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'59.1

12 BERRA Elia 2012 ITA Rari Nantes Spezia 2'06.5

13 ARZENO Leonardo 2013 ITA Chiavari Nuoto 2'11.2
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Es. B Maschi27/11/2022

1 Rari Nantes Spezia ITA 2'32.4
BENINI Filippo 2012 ITA
ZOLA Leonardo 2012 ITA
BERRA Elia 2012 ITA
MONTANARI Pietro 2012 ITA 2'32.4 2'32.4

2 Lavagna 90 A ITA 2'33.7
CARBONINI Noah 2012 ITA
PICERNO Filippo 2013 ITA
GHIRARDI Leonardo 2013 ITA
FONTANA Alessandro 2012 ITA 2'33.7 2'33.7

3 Chiavari Nuoto 2'42.0
ARZENO Filippo 2012 ITA
ARZENO Leonardo 2013 ITA
RAGGIO Gabriele 2012 ITA
VATTUONE Lucio 2012 ITA 2'42.0 2'42.0

3 Spazio RN Camogli ITA 2'42.0
GIUBERTONI Ettore 2012 ITA
TANI Christian 2013 ITA
COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA
ANGIOLANI Andrea 2012 ITA 2'42.0 2'42.0

5 Genova Nuoto My Sport A ITA 3'05.3
ALBOINO Pietro 2012 ITA
PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA
PAGLIACCI Mattia 2012 ITA
DIANDA Leonardo 2012 ITA 3'05.3 3'05.3

6 Lavagna 90 B ITA 3'05.6
DESCALZO Pietro 2013 ITA
TROPIANO Christian Anton 2012 ITA
BRUSCHI Tomaso 2012 ITA
MISHIL Cristian 2012 ITA 3'05.6 3'05.6

7 UISP Nuoto Valdimagra ITA 3'09.3
TOFFI Nicolo' 2012 ITA
MALVENTI Giorgio 2013 ITA
GIACHINO Flavio 2013 ITA
PEDRONI Pietro 2013 ITA 3'09.3 3'09.3

8 Genova Nuoto My Sport B ITA 3'19.9
MALERBA Alessandro 2013 ITA
FILIPELLI Samuele 2013 ITA
PITTALUGA Achille 2013 ITA
BADR AGUILAR Ahmed Hossa 2013 ITA 3'19.9 3'19.9
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Es. A Femmine27/11/2022

1 ORLANDO Lara 2011 ITA 5'24.0
Rari Nantes Spezia

2 BARBETTI Linda 2011 ITA 5'33.8
Lavagna 90

3 PICERNO Camilla 2011 ITA 5'34.7
Lavagna 90

4 GNECCO Ester 2011 ITA 5'39.8
Lavagna 90

5 OLCESE Federica 2011 ITA 5'42.3
Rapallo Nuoto ssd

6 PIPITONE Elena 2011 ITA 5'43.5
Chiavari Nuoto

7 BOGELLI Camilla 2011 ITA 5'48.2
Lavagna 90

8 TOROK Maria Alessandra 2011 ITA 5'49.6
UISP Nuoto Valdimagra

9 NICORA Alice 2011 ITA 5'54.8
Genova Nuoto My Sport ssd

10 VENTRICI Anna 2012 ITA 5'55.1
UISP Nuoto Valdimagra

11 CADEMARTORI Emma 2012 ITA 5'56.8
Chiavari Nuoto

12 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA 5'59.7
Genova Nuoto My Sport ssd

13 GIORDANO Giorgia 2012 ITA 6'10.6
Rapallo Nuoto ssd

14 CORALLO BONFIENI Rebecc 2011 ITA 6'10.7
Chiavari Nuoto

15 VIALE Adele 2012 ITA 6'13.1
Genova Nuoto My Sport ssd

16 FERRARI Adriana 2011 ITA 6'21.7
UISP Nuoto Valdimagra

17 CELLE Giada 2012 ITA 6'31.8
Lavagna 90

18 GIUSTI Martina 2012 ITA 6'42.2
Rari Nantes Spezia

19 IACONO Isabella 2012 ITA 6'43.5
Rari Nantes Spezia

20 LUCCHIN Miriam May 2011 ITA 6'55.2
Rari Nantes Spezia

21 GAMMELLA Chiara 2012 ITA 7'09.8
Rari Nantes Spezia
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Es. A Femmine27/11/2022

1 MASSUCCO Anita 2011 ITA Lavagna 90 2'58.6

2 DE MATTEI Amelia 2011 ITA Chiavari Nuoto 3'04.2

3 MURZIKOVA Maria 2011 ITA Chiavari Nuoto 3'08.4

4 TOROK Maria Alessandra 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'09.4

5 CASTAGNETO Agata 2011 ITA Rari Nantes Spezia 3'12.0

6 SARBIA Melissa 2011 ITA Rari Nantes Spezia 3'12.7

7 GHIZOLFI Alice 2011 ITA Chiavari Nuoto 3'14.6

8 RICCI Carola 2011 ITA Lavagna 90 3'16.7

9 VIALE Adele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'18.6

10 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'20.7

11 DI MAIO Viola 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'24.4

11 LUCCHIN Miriam May 2011 ITA Rari Nantes Spezia 3'24.4

13 IACONO Isabella 2012 ITA Rari Nantes Spezia 3'25.1

14 BERTOLONE Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'26.3

15 PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA Chiavari Nuoto 3'26.5

16 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'27.7

17 DELUCCHI Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'39.5

18 PERUTELLI Chiara Lucia 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'41.6

19 BRIZZOLARA Elisa 2011 ITA Chiavari Nuoto 3'44.7

    Pubblicata: 29/11/2022 ore 22:31

 Lavagna (GE), 27/11/22
 Page 1



I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Es. A Femmine27/11/2022

1 CHIESA Alice 2011 ITA Lavagna 90 1'31.0

2 GNECCO Ester 2011 ITA Lavagna 90 1'32.9

3 ORLANDO Lara 2011 ITA Rari Nantes Spezia 1'33.2

4 PICERNO Camilla 2011 ITA Lavagna 90 1'34.0

5 PIPITONE Elena 2011 ITA Chiavari Nuoto 1'37.1

6 NICORA Alice 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.5

7 LOMBARDO Chiara 2011 ITA Rari Nantes Spezia 1'39.4

8 DEMARTINI Viviana 2011 ITA Lavagna 90 1'40.0

8 PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA Chiavari Nuoto 1'40.0

10 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.3

11 RICCI Carola 2011 ITA Lavagna 90 1'40.9

12 DELLAPINA Alice 2011 ITA Lavagna 90 1'41.9

13 OLCESE Federica 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'42.5

14 GIUSTI Martina 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'42.8

15 CORALLO BONFIENI Rebecca 2011 ITA Chiavari Nuoto 1'46.4

16 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'46.5

17 LUGHINI Linda 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'46.8

18 BERTOLONE Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'47.2

19 GAMMELLA Chiara 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'49.3

20 CELLE Giada 2012 ITA Lavagna 90 1'52.9

21 BRIZZOLARA Elisa 2011 ITA Chiavari Nuoto 1'55.3

22 FORNONI Giulia 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'03.7

23 CINOTTI Rebecca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'04.3

24 PERUTELLI Chiara Lucia 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'06.6

25 FARAVELLI Irene 2012 ITA Lavagna 90 2'18.4
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Es. A Femmine27/11/2022

1 BARBETTI Linda 2011 ITA Lavagna 90 1'20.1

2 CHIESA Alice 2011 ITA Lavagna 90 1'22.8

3 MASSUCCO Anita 2011 ITA Lavagna 90 1'28.0

4 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto 1'30.3

5 DE MATTEI Amelia 2011 ITA Chiavari Nuoto 1'30.5

6 SARBIA Melissa 2011 ITA Rari Nantes Spezia 1'30.9

7 LOMBARDO Chiara 2011 ITA Rari Nantes Spezia 1'31.7

8 BOGELLI Camilla 2011 ITA Lavagna 90 1'32.5

9 DI MAIO Viola 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.2

10 MURZIKOVA Maria 2011 ITA Chiavari Nuoto 1'34.9

11 DEMARTINI Viviana 2011 ITA Lavagna 90 1'36.6

12 DELLAPINA Alice 2011 ITA Lavagna 90 1'37.4

13 VENTRICI Anna 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'38.5

14 CASTAGNETO Agata 2011 ITA Rari Nantes Spezia 1'38.6

15 FERRARI Adriana 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'39.8

16 DELUCCHI Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'41.9

17 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'48.2

18 GHIZOLFI Alice 2011 ITA Chiavari Nuoto 1'48.5

19 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'48.7

20 LUGHINI Linda 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'57.7
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Es. A Maschi27/11/2022

1 NADALIN Achille 2010 ITA 5'14.4
Lavagna 90

2 SPARTANI Lorenzo 2010 ITA 5'16.3
Rapallo Nuoto ssd

3 SCOTTI Lorenzo 2010 ITA 5'19.7
Rapallo Nuoto ssd

4 CAPURRO Noah 2010 ITA 5'22.3
Rapallo Nuoto ssd

5 COCCHI Lorenzo 2011 ITA 5'22.4
Rari Nantes Spezia

6 FAUSTO Daniele 2010 ITA 5'30.9
Chiavari Nuoto

7 GAVIGLIO Domenico 2010 ITA 5'33.3
Genova Nuoto My Sport ssd

8 PANICO Marco 2011 ITA 5'35.4
Lavagna 90

9 FORMENTINI Matteo 2011 ITA 5'36.5
Lavagna 90

10 CASTAGNA Federico 2011 ITA 5'37.5
UISP Nuoto Valdimagra

11 MIHAI PETRESCU Daniel 2010 ITA 5'45.8
Lavagna 90

12 BARUZZO Nicolo' 2011 ITA 5'50.7
UISP Nuoto Valdimagra

13 IACONO Pietro 2011 ITA 5'55.8
Rari Nantes Spezia

14 BREGANTE Giulio 2011 ITA 5'56.3
Lavagna 90

15 MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA 6'22.0
Rapallo Nuoto ssd

16 COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA 6'25.1
Spazio RARI NANTES Camogli

17 ALMASIO Leon 2011 ITA 6'26.2
Rari Nantes Spezia

NON CLASSIFICATI

ARNAVAS Enea FC 2011 ITA 6'41.2
Rari Nantes Spezia

CAMPODONI Matteo 2011 ITA SQ
Rapallo Nuoto ssd

Falsa partenza
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Es. A Maschi27/11/2022

1 SCOTTI Lorenzo 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'48.4

2 CELLE Nicolas 2010 ITA Lavagna 90 2'50.2

3 FORMENTINI Matteo 2011 ITA Lavagna 90 2'53.7

4 COCCHI Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Spezia 3'03.5

5 FAUSTO Daniele 2010 ITA Chiavari Nuoto 3'06.8

6 IACONO Pietro 2011 ITA Rari Nantes Spezia 3'08.4

7 DE FILIPPI Tommaso 2011 ITA Lavagna 90 3'10.7

8 RECORDON Gabriel Mattia 2011 ITA Chiavari Nuoto 3'29.8

9 VATTERONI Elia 2011 ITA Rari Nantes Spezia 3'40.6

10 CALABRESE Lorenzo 2011 ITA Chiavari Nuoto 4'00.1
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Es. A Maschi27/11/2022

1 BARALE Alessandro 2010 ITA Lavagna 90 1'26.2

2 NADALIN Achille 2010 ITA Lavagna 90 1'27.6

3 CAPURRO Noah 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'31.4

4 BREGANTE Giulio 2011 ITA Lavagna 90 1'35.8

5 RECORDON Gabriel Mattia 2011 ITA Chiavari Nuoto 1'41.2

6 COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'42.2

7 CARUSO Massimo 2011 ITA Lavagna 90 1'42.5

8 MIHAI PETRESCU Daniel 2010 ITA Lavagna 90 1'42.9

9 MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'46.2

10 BARUZZO Nicolo' 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'48.8

11 ALMASIO Leon 2011 ITA Rari Nantes Spezia 1'53.4

12 PARODI Alessandro 2011 ITA Chiavari Nuoto 1'57.0

13 CALABRESE Lorenzo 2011 ITA Chiavari Nuoto 2'01.8

14 VATTERONI Elia 2011 ITA Rari Nantes Spezia 2'02.8

15 PELLEGRINO Leonardo 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'16.3

NON CLASSIFICATI

ARNAVAS Enea FC 2011 ITA Rari Nantes Spezia 1'48.9

    Pubblicata: 29/11/2022 ore 22:30

 Lavagna (GE), 27/11/22
 Page 1



I Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Es. A Maschi27/11/2022

1 CAMPODONI Matteo 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'15.7

2 CELLE Nicolas 2010 ITA Lavagna 90 1'22.6

3 GAVIGLIO Domenico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.7

4 SPARTANI Lorenzo 2010 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'26.2

5 CASTAGNA Federico 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'28.5

6 DEL FAVERO Samuel 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'33.1

7 DE FILIPPI Tommaso 2011 ITA Lavagna 90 1'35.1

7 PANICO Marco 2011 ITA Lavagna 90 1'35.1

9 CARUSO Massimo 2011 ITA Lavagna 90 1'43.8
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